АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
06.07.2021                                                                                              № 30-р
Об определении поставщика (подрядчика) исполнителя
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Осуществить процедуру определения поставщика (подрядчика, исполнителя) способом – аукцион в электронной форме:
«Капитальный ремонт наружного водопровода от водного резервуара до ул. Аксаковская с. Аксаково Бугурусланского района Оренбургской области» на сумму 973 832 (Девятьсот семьдесят три тысячи восемьсот тридцать два) рубля 00 копеек.
Обоснование способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) содержится в приложении к настоящему распоряжению.
        2. Внести соответствующие изменения в план-график закупок на 2021 финансовый год и плановый период 2022-2023 гг.
        3.  Передать МКУ «Управление закупками муниципального образования «Бугурусланский район» на основании двухстороннего соглашения полномочия по определению поставщика (подрядчика) исполнителя.
       4.    Контроль по данному распоряжению оставляю за собой.
       5.    Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
муниципального образования                                                          И.Н. Конаков
Разослано: в дело, бухгалтерию, МКУ «УЗ».                                                                                                                                                                                               Приложение к распоряжению

Приложение
к распоряжению
       от 06 июля 2021 года  №  30-р
Обоснование способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Предмет контракта

	Возможные способы закупки
	Условия применения

	Цена контракта
	Критерии оценки
	Наличие в «Аукционном перечне»
	Специальные условия

	«Капитальный ремонт наружного водопровода от водного резервуара до ул. Аксаковская с. Аксаково Бугурусланского района Оренбургской области».
Код ОКДП2: 42.91.20.190 «Работы строительные и ремонтные, связанные с прочими водными сооружениями и работы по ремонту всех вышеуказанных сооружений»
	Аукцион в электронной форме
	Любая
	Минимально предложенная цена
	нет
	Только для СМП и СОНО